[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12 марта 2014 г.

                                                   №  49-д

О подготовке и проведении заседания
Консультативного совета при главе

муниципального образования, председателе
Рязанской городской Думы по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии с Положением о Консультативном совете при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, утвержденным постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы     от 03.07.2012 № 81, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Провести заседание Консультативного совета при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по вопросам жилищно-коммунального хозяйства (далее по тексту - Консультативный совет) 19 марта 2014 года в 15.00 часов.
2. Утвердить прилагаемую повестку заседания Консультативного совета.
3. Главе администрации города Рязани Артемову В.Е.:
- в срок до 17.03.2014 представить в Рязанскую городскую Думу информацию по вопросу повестки заседания Консультативного совета;

- обеспечить участие в заседании Консультативного совета уполномоченных должностных лиц администрации города Рязани и определить докладчика по вопросу повестки заседания.
4. Организационному управлению (Пашев А.Г.):

1) организовать подготовку и проведение заседания Консультативного совета;
2) в срок до 19.03.2014 направить членам Консультативного совета копию настоящего распоряжения с приложением материалов по вопросу повестки заседания Консультативного совета.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                  А.А. Кашаев
2